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2023 m. rugpjūčio 17 d. Nr. AKP-2 (1.38)

Šilalė

Posėdis įvyko 2023 m. rugpjūčio 17 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus

g. 2-1, Šilalė.

Posėdis  prasidėjo 9.00 val., pasibaigė 10.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos

 pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Mindaugas Mikutavičius, Savivaldybės administracijos vyriausiasis

specialistas, Savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu paskirtas vykdyti komisijos sekretoriaus

funkcijas.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė 

Gečienė (komisijos pirmininkė), Gintas Navardauskas (komisijos pirmininkės pavaduotojas) bei 

komisijos nariai: Lineta Dargienė (dalyvavo nuotoliniu būdu), Algirdas Meiženis ir Rolandas Toleikis.

Taip pat posėdyje dalyvavo Šilalės rajono savivaldybės vadovai: Meras Tadas Bartkus,

Vicemeras Ignas Gužauskis bei Administracijos direktorius Andrius Jančauskas. Informaciją teikė

Savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorė Vaida Janulevičienė.

DARBOTVARKĖ:

      1. Savivaldybės Antikorupcinės komisijos nuostatų projekto svarstymas.

      2. Antikorupcijos komisijos narių mokymo organizavimas.

      3. Kiti klausimai.

       1. SVARSTYTA. Savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų projektas.

                                    Komisijos pirmininkei Raimundei Gečienei kilo klausimas dėl Savivaldybės 

Antikorupcijos komisijos personalinės sudėties – kodėl nėra į komisijos sudėtį įtraukti seniūnaičiai, 

visuomenės atstovai ir pan. Savivaldybės Meras informavo, kad sudėtis buvo sudaroma vadovaujantis 

naujos redakcijos Vietos savivaldos įstatymo nuostatomis. Komisijos narys Algirdas Meiženis atkreipė

dėmesį ir pasiūlė įtraukti papildomai į nuostatų projekto 16.1 „o jam nesant Komisijos pirmininko 

pavaduotoją.

Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė pasiūlė išbraukti nuostatų projekto 17 punktą.

NUTARTA.   PRITARTI SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS NUOSTATŲ

PROJEKTUI SU PATAISYMAIS IR TEIKTI TARYBAI TVIRTINTI BENDRU KOMISIJOS NARIŲ

SUTARIMU.

       2. SVARSTYTA. Antikorupcijos komisijos narių mokymo organizavimas.

                                    Komisijos pirmininkė suteikė žodį Komisijos sekretoriui Mindaugui 

Mikutavičiui, kuris informavo komisijos narius apie galimybę išklausyti mokymų programą, kurią 

pristato Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos specialistai.

NUTARTA: PRITARTI MOKYMŲ ORGANIZAVIMUI KOMISIJOS NARIŲ BENDRU

SUTARIMU.
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       3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Aplikacinės programėlės “Korupcija šalia mūsų” pristatymas. 

Lėšų skirtų 2023 m. Savivaldybės biudže Antikorupcinės aplinkos kūrimui panaudojimo perspektyvos, 

planavimas, panaudojimas.

                                    Savivaldybės Jaunimo reikalų koordinatorė Vaida Janulevičienė pristatė 2022 m. 

Antikorupcijos komisijos įsigytą animacinę programėlę “Korupcija šalia mūsų” bei informavo, kad 

programėlė yolat viešinima mokyklose bei kitose jaunimo organizacijose.

           NUTARTA: 1. Savivaldybės administracijai papildomai paviešinti programėlę “Korupcija šalia 

mūsų”.

                                2. Komisijos sekretoriui pateikti informaciją komisijai: koks programėlės palaikymo

aktyvia vienų metų mokestis?

           NUTARTA: PRITARTI BENDRU SUTARIMU PROGRAMĖLĖS “KORUPCIJA ŠALIA 

MŪSŲ” POPULIARINIMUI BEI JOS AKTYVAVIMO PALAIKYMUI.

Komisijos pirmininkė                                                                                         Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Mindaugas Mikutavičius
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